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Vi er et lag
Uke 33 - 36

I denne blokken står klassefellesskapet og -miljøet i fokus. Blokken innleder andre trinn, og gjennom arbeidet med denne
blokken skal elevene bli bevisste på sin rolle og sine forpliktelser i klassefellesskapet.

Et sentralt mål i blokken er å kunne ta andres perspektiv. Videre skal elevene øve på å være gode lagspillere, gjennom ulike
aktiviteter både inne og ute.

Vi jobber i tillegg med:
Norsk: Rim, stavelser, fortellinger, repetisjon av ord og høyfrekvente ord.
Engelsk: Repetisjon av fraser, engelske alfabet og back to school.
Matematikk: Telle- og regnestrategier, mengder opp til 40.
Kroppsøving: Ulike leker og aktiviteter.
Digitale ferdigheter: Huske brukernavn og passord. Logge inn og bruke digitale læremidler..

De bena, de bena
Uke 37 - 40

Vi skal kjenne til navnet på ytre kroppsdeler og samtale rundt
følelseslivet (gode og vonde følelser). Elevene vil også lære om seksuelle overgrep og vold mot barn.
Vi lærer om å ha respekt for egne og andres grenser og at alle eier sin egen kropp.
Vi skal jobbe utforskende med kroppen gjennom ulike aktiviteter ute, inne og i gymsalen.
Vi blir kjent med noen indre kroppsdeler som hjerte, lunge og fordøyelsessystemet.
Vi lærer om noen vanlige sykdommer, om hvordan vi kan beskytte oss mot disse.

Vi jobber i tillegg med:
Norsk: Diftonger, stavelser, skrive ulike typer tekst (fortelling, fagtekst og instruksjon) og Saltos lure leseknep
Engelsk: Alfabetet og kroppen, verbet to have og ord som er like eller ulike på norsk og engelsk.
Matematikk: Telle og regnestrategier, mengder opp til 40, nabotall, partall og oddetall og addisjon av mengder til 40.
Kroppsøving: Ulike leker og aktiviteter.
Digitale ferdigheter: Lage digital bildebok i Storylab, med tekst og digitale tegninger.

FN og SOS-barnebyer
Uke 42 - 43

I denne blokken lærer vi om hva FN står for.
Vi blir kjent med barns rettigheter, og arbeider spesielt med innholdet i noen av rettighetene.
Vi repeterer hva en SOS-barneby er.
Vi blir kjent med Solsikkeloven
Vi jobber for å samle inn penger til SOS- barnebyer.

Vi jobber i tillegg med:
Norsk: Vi skriver tekster som kombinerer tekst og bilde (sammensatte tekster) og jobber videre med Saltos lure leseknep
(lesestrategier).
Engelsk: Ukedagene og måneder
Matematikk: Telle- og regnestrategier, mengder opp til 40,addisjon og subtraksjon av mengder til 40.
Kroppsøving: Ulike leker og aktiviteter.
Digitale ferdigheter: Finne digitalt arbeid fra lærer i Classroom. Vite at du må spørre om lov før du tar bilde eller video av
medelev.



Vi undrer oss!
Uke 44 + 46 - 48

I denne blokken står de gode spørsmålene og undring i sentrum!
Elevene skal lære om ulike vitenskapelige fremgangsmåter, og om store oppfinnere.
De skal gjøre seg erfaringer med enkle forskerrapporter, og de skal få prøve seg som forskere!

Sentralt i blokken står et forsøk om egg. Hver enkelt elev skal få forsøke å bygge en konstruksjon til et egg.
Konstruksjonens hensikt er å beskytte egget, slik at egget kan “overleve” et fall fra stor høyde.
Dette forsøket fordrer planlegging og praktisk arbeid med materialer.
Etter forsøket arbeider elevene med å analysere resultatene. Hva skjedde, og hvorfor?
Vi skriver forskerrapporter og gjør oss kjent med ord som hypotese, forske og forsøk.
Det vil også bli gjennomført andre spennende forsøk.

Vi jobber i tillegg med:
Norsk: Vi skriver tekster som kombinerer tekst og bilde (sammensatte tekster) og forskerrapporter.
Engelsk: Lese enkle tekster som kombinerer bilde og tekst.
Matematikk: Dobbelt og halvparten, tekstoppgaver, former og mønster og tid
Kroppsøving: Ulike leker og aktiviteter
Digitale ferdigheter: Skape fortellinger ved hjelp av digitale verktøy. Lære å dele digitalt arbeid med lærer.
KRLE: Filosofiske samtaler

Bokens uke og
“Tenn et lite lys i mørke”

Uke 45 + 49 - 51

I denne blokken skal vi ta et dypdykk i bøkenes verden, før vi konsentrerer oss om jul og juletradisjoner.
I år er det planlagt julegudstjeneste i Storetveit kirke, Da skal elevene på 2. trinn bidra med et innslag.

Bokens uke:
Vi har fokus på en forfatter sine bøker og forfatterskap.
Vi prøver ut skriving av modelltekst.
Vi jobber med statistikk i forhold til lesing av bøker.

Jul:
Vi snakker om høytiden jul, leser ulike fortellinger og synger julesanger.
Vi snakker om ulike juletradisjoner, både i Norge og andre land.
Vi har adventsstund hver dag med høytlesing, tenning av lys og kalender.

Vi jobber i tillegg med:
Engelsk:Jul
Matematikk: Tid og mønster
Kroppsøving: Ulike leker og aktiviteter
Digitale ferdigheter: Lese enkle digitale tekster.


